

Toplantı Tarihi: 04.09.2020

Toplantı Sayısı: 12

Yüksekokulumuz Kurulu 04.09.2020 tarihinde saat 13.00'da Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Murat ESEN başkanlığında aşağıdaki gündem maddesini görüşmek üzere toplandı.

GÜNDEM 01- Yabancı Diller Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Sevil GÜLBAHAR'ın 04.09.2020 tarih ve 2000061405 sayılı yazısına istinaden Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Sınıfı Çelebi Yeterlik Sınavı (CPT) uygulama esaslarına ait bilgilendirme konusu görüşmeye açıldı.

KARAR 01- Görüşme sonucunda; Yabancı Diller Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Sevil GÜLBAHAR'ın 04.09.2020 tarih ve 2000061405 sayılı yazısına istinaden Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Sınıfı Çelebi Yeterlik Sınavı (CPT) uygulama esaslarına ait öğrenci bilgilendirmesinin ek'te belirtildiği şekilde yapılmasına oy birliği ile karar verildi.

Doç. Dr. Murat ESEN (Yüksekokul Müdürü)

Öğr.Gör. Sevil GÜLBAHAR (Müdür Yardımcısı)

Öğr.Gör. Burak ÇAVUŞ (Müdür Yardımcısı)

Öğr. Gör. Nihal TOPRAKCI (Modern Diller Birim Sorumlusu)

Öğr.Gör. Neslihan KÖROĞLU ÇALLI (Hazırlık Birim Sorumlusu)

Öğr.Gör. Ersin BALCI (Ölçme-Değ. ve İst. Birim Sorumlusu)

Öğr. Gör. Didem DAĞKIRAN (Hizmetiçi Eğitim Birim Sorumlusu)

Öğr. Gör. Ayşen KAYNAK (Materyal Geliştirme Birim Sorumlusu)

Öğr. Gör. Kevser ÖZDEMİR (Bağımsız Öğrenme Merkezi Birim Sor.)

Öğr. Gör. Kadriye DİMİCİ (Müfredat ve Prog. Gel. Birim Sorumlusu)

Müzeyyen ORHON (Yüksekokul Sekreteri - Raportör)

Murat
Sevil
Burak
Nihal
Neslihan
Ersin
Didem
Ayşen
Kevser
Kadriye
Müzeyyen

T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ

Yabancı Diller Yüksekokulu

2020-2021 Akademik Yılı İngilizce Hazırlık Sınıfı

Çelebi Yeterlik Sınavı (CPT) ile İlgili Önemli Bilgilendirme

1) Yüksekokulumuz İngilizce Hazırlık Sınıflarında eğitim alacak olan öğrencilerin belirlenmesi amacı ile 14 Eylül 2020 tarihinde uygulanacak olan Seviye Tespit Sınavından (STS) B1+ seviyesinde çıkan öğrencilerimiz 16-17-18 Eylül 2020 tarihlerinde uygulanacak olan Çelebi Yeterlik Sınavına (CPT) girmeye hak kazanacaktır.

2) Çelebi Yeterlik Sınavı 3 aşamadan oluşmaktadır.

1. aşama - Konuşma Becerisi (Speaking): Sınavın Speaking aşaması 20 puan üzerinden hesaplanmaktadır. Bu aşamada en az 10 ve üzeri puan alan öğrenciler sınavın 2. ve 3. aşamalarına girmeye hak kazanacaktır. Speaking sınavından 9 ve altında puan alan öğrenciler Hazırlık Sınıfında INTERMEDIATE kuruna yerleştirilecektir. Speaking sınavı denetimli olarak web cam üzerinden canlı ve kayıtlı olarak yürütülecektir. Bu sebeple öğrencilerimizin CPT tarihine kadar web cam ve internet bağlantısı olan bilgisayar, tablet veya cep telefonu edinmeleri gerekmektedir. Bu teknik şartlara sahip olmayan öğrencilerimizin **en geç 11 Eylül 2020 tarihi Saat 17:00'ye kadar**, STS sınavında başarılı olmaları durumunda Çelebi Yeterlik Sınavının Speaking kısmını yüz yüze almak istediklerine dair imzalı dilekçelerini ydy@ikcu.edu.tr adresine göndermeleri gerekmektedir. Bu tarihten sonra gönderilecek dilekçeler dikkate alınmayacaktır.

Önemli not: Sınavın Speaking aşaması ile ilgili dilekçeye ulaşmak için [tıklayınız](#). Linkte bulunan dilekçeyi indirip, fiziki bir belge olarak doldurup, imzalamanız ve tarayıcıdan e-postanıza ekleyerek göndermeniz veya Yabancı Diller Yüksekokuluna elden teslim etmeniz gerekmektedir. **Islak imzasız dilekçeler kabul edilmeyecektir.** Dilekçenizi doğrudan e-postanız içine yazmanız durumunda imzasız olacağı için kabul edilmeyecektir.

2. aşama – Yazma Becerisi (Writing): Sınavın Writing aşaması 20 puan üzerinden hesaplanmaktadır. Writing sınavına giren tüm öğrenciler Çelebi Yeterlik Sınavının üçüncü aşaması olan Test aşamasına girme hakkına sahiptir.

3. aşama – Test Sınavı: Sınavın Test aşaması 60 puan üzerinden hesaplanır.

3) Tüm aşamalardan elde edilen puanlar toplamına göre CPT puanı **65 ve üzeri** (Speaking %20, Writing %20 ve Test Sınavı %60) olan öğrenciler Hazırlık Sınıfından muaf sayılırlar. Tüm aşamalardan elde edilen puanlar toplamına göre CPT puanı **64 ve altında** olan öğrenciler başarısız sayılırlar ve Hazırlık Sınıflarında INTERMEDIATE kuruna yerleştirilirler.

Handwritten signatures and initials in black ink. The first signature is large and stylized, followed by 'A.K.' and another signature. To the right, there are two more signatures, one of which appears to be 'ME'.